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N° 3 DE MM. DEVLIES ET BOGAERT
(Sous-amendement à l’amendement n° 1)

Art. 13bis à 13quater (nouveaux)

Supprimer l’article 13quater proposé.

N° 4 DE MM. DEVLIES ET BOGAERT
(Sous-amendement à l’amendement n° 1)

Art. 13bis à 13quater (nouveaux)

Remplacer l’article 13quater, proposé, par la dis-
position suivante:

«Art. 13quater. — L’article 13bis ne s’applique qu’au
précompte professionnel devenu exigible à partir du 1er

juillet 2006.

L’article 13ter ne s’applique qu’à la TVA devenue exi-
gible à partir du 1er juillet 2006.».

Nr. 3 VAN DE HEREN BOGAERT EN DEVLIES
(subamendement op amendement nr. 1)

Art. 13bis tot 13quater (nieuw)

Het voorgestelde artikel 13quater weglaten.

Nr. 4 VAN DE HEREN BOGAERT EN DEVLIES
(subamendement op amendement nr. 1)

Art. 13bis tot 13quater (nieuw)

Het voorgestelde artikel 13quater vervangen als
volgt:

«Art. 13quater. — Artikel 13bis is slechts van toe-
passing op de bedrijfsvoorheffing opeisbaar geworden
vanaf 1 juli 2006.

Artikel 13ter is slechts van toepassing op de btw
opeisbaar geworden vanaf 1 juli 2006.».

Documents précédents :

Doc 51 2517/ (2005/2006) :
001 : Projet de loi.
002 et 003 :  Amendements.

Voorgaande documenten :

Doc 51 2517/ (2005/2006) :
001 : Wetsontwerp.
002 en 003 :  Amendementen.
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Nr. 5 VAN DE HEREN BOGAERT EN DEVLIES
(subamendement op amendement nr. 1)

Art. 13bis tot 13quater (nieuw)

In het onder artikel 13bis voorgestelde artikel
442quater, § 3, de woorden «gerechtelijk akkoord of van
faillissement» vervangen door de woorden «gerechte-
lijk akkoord, van faillissement of van gerechtelijke ont-
binding».

Nr. 6 VAN DE HEREN BOGAERT EN DEVLIES
(Subamendement op amendement nr. 1)

Art. 13bis tot 13quater (nieuw)

In het onder artikel 13ter voorgestelde artikel
93undecies C, § 3, de woorden»gerechtelijk akkoord of
faillissement» vervangen door de woorden «gerechte-
lijk akkoord, van faillissement of van gerechtelijke ont-
binding».

Nr. 7 VAN DE HEREN BOGAERT EN DEVLIES

Art. 8

Dit artikel weglaten.

Nr. 8 VAN DE HEREN BOGAERT EN DEVLIES

Art. 9

Dit artikel vervangen als volgt:

«Art. 9. — Voor de aanslagbiljetten en de kennisge-
vingen van aanslag van ambtswegen verzonden vanaf
1 januari 2006, tot de bekendmaking van deze wet in
het Belgisch Staatsblad staat de bezwaartermijn open
tot 1 januari 2007 zonder dat deze korter mag zijn dan 6
maanden.».

N° 5 DE MM. DEVLIES ET BOGAERT
(Sous-amendement à l’amende ment n° 1)

Art. 13bis à 13quater (nouveaux)

Dans l’article 442quater, § 3, proposé sous l’article
13bis, remplacer les mots «concordat judiciaire ou de
faillite» par les mots «concordat judiciaire, de faillite ou
de dissolution judiciaire».

N° 6 DE MM. DEVLIES EN BOGAERT
(Sous-amendement à l’amendement n° 1)

Art. 13bis à 13quater (nouveaux)

Dans l’article 93undecies C, § 3, proposé sous l’arti-
cle 13ter, remplacer les mots «concordat judiciaire ou
de faillite» par les mots «concordat judiciaire, de faillite
ou de dissolution judiciaire».

N° 7 DE MM. DEVLIES ET BOGAERT

Art. 8

Supprimer cet article.

N° 8 DE MM. DEVLIES ET BOGAERT

Art. 9

Remplacer cet article par la disposition suivante:

«Art. 9. —  Pour les avertissements-extraits de rôle
et les notifications d’imposition d’office envoyés à partir
du 1er janvier 2006 et jusqu’à la publication de la pré-
sente loi au Moniteur belge, le délai de réclamation court
jusqu’au 1er janvier 2007 sans qu’il puisse être inférieur
à 6 mois.»
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Nr. 9 VAN DE HEREN BOGAERT EN DEVLIES

Art. 19

In het voorgestelde  artikel 442ter, § 2, tweede lid,
de woorden «en de in artikel 416 bepaalde nalatigheids-
interest» invoegen tussen de woorden «de belasting
die betrekking heeft op de meerwaarde,» en de woor-
den «als de herbelegging niet geschiedde binnen de
wettelijke termijn».

Hendrik BOGAERT (CD&V)
Carl DEVLIES (CD&V)

N° 9 DE MM. DEVLIES ET BOGAERT

Art. 19

Dans l’article 442ter, § 2, alinéa 2, proposé, après
les mots «des impôts se rapportant à ladite plus-va-
lue», ajouter les mots «et de l’intérêt de retard prévu à
l’article 416.».
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